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Melding om vedtak - Huskonsert med Tessera 
 
Vedtak: 
Søknaden fra Kathrine Oseid om tilskudd til huskonsert i Grimstad avslås, da tiltaket faller utenfor 
retningslinjene for tilskudd til arrangement. 
 
Fakta: 
10. mai skal bandet Tessera spille huskonsert i Grimstad, som en del av en miniturné med 
konserter i Kristiansand, Vennesla og Grimstad. Konsertene skal holdes i private hjem, men de er 
åpne for alle som ønsker å komme. Vertskapet i Grimstad er Kristin Torp, som har bred erfaring 
med å holde arrangementer i sitt eget hjem.  
 
Konserten har et budsjett på totalt 25 100 kroner, fordelt på honorar, reise og opphold 20 600 
kroner, leie av utstyr 1500 kroner og pr og administrasjon 3000 kroner. Inntektene kommer fra 
billetter 4000 kroner og et omsøkt tilskudd fra FFUK 5100 kroner. De søker Grimstad kommune om 
et tilskudd på 16 000 kroner.  
 
Grimstad kommunes retningslinjer for tilskudd til kulturarrangement, vedtatt i KS-sak 43/24, har 
som formål å sikre at publikum i Grimstad får tilgang til et bredt spekter av kulturarrangementer 
med høy kvalitet. Det kan søkes tilskudd til konserter, teaterforestillinger, utstillinger, 
idrettsarrangement og andre typer kulturarrangementer innen sjangrene musikk, film, scenekunst, 
litteratur, visuell kunst, flere kunstarter i samspill, lokalhistorie/kulturarv og idrett/fysisk aktivitet. 
Arrangementer for barn og unge, grupper med spesielle behov, som tilfører noe nytt og som 
supplerer eksisterende tilbud prioriteres. Det skal legges vekt på behovet for kommunalt tilskudd 
for at tilbudet kan gjennomføres. Støtten kan gis som underskuddsgaranti eller tilskudd. 
 
Vurderinger: 
Det er veldig bra at Tessera velger å spille konsert i Grimstad på sin miniturné på Sørlandet. Å 
arrangere konserter er ressurskrevende, både økonomisk og tidsmessig. Retningslinjene for 
tilskudd til kulturarrangementer er klare på at det er arrangementer for barn og unge, og som er 
åpne for alle som skal prioriteres.  
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Konserten det søkes tilskudd til, er i et privat hjem. Terskelen for å delta på dette er nok høyere 
enn om den arrangeres på en scene et sted. Konserten retter seg mot et voksent publikum, som 
har en høyere betalingsvilje enn om det rettet seg mot barn og unge.  
 
Søknaden fra Kathrine Oseid om tilskudd til huskonsert i Grimstad blir derfor avslått. 
 
 
 
Lykke til med arrangementet!  
 
 
Vennlig hilsen 
 
Anita Aabel 
Rådgiver 
    
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
 
 


